1
10 ... 30 V
DC Batch
7 LCDs
1 2 3 4 5
0 0 0 0 0 1     2     1 1     2     1 11     3     4PNP/NPN DIN 48x24
000000
© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 04/2025 www.kuebler.com

- Dichtung
- Hinweis zur Bedienungsanleitung mehrsprachig
Bestellschlüssel 6 .144 . 011 . 3 0 8
a b
Ampelfunktion
2 © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 04/2025www.kuebler.com
Typ / Größe Beschreibung Bestell-
Nr.
passende
Dichtung
Adapter-Frontrahmen 53 x 28 mm für Ausschnitt 50 x 25 mm
auf 45 x 22,2 mm
schwarz
anthrazit
6.0000.A080.0502
6.0000.A080.0503
6.0000.I082.0502
56 x 40 mm für Ausschnitt 50 x 25 mm
auf 45 x 22,2 mm
Schraubbefestigung
schwarz
anthrazit
6.0000.A110.0502
6.0000.A110.0503
6.0000.I113.0502
72 x 36 mm für Ausschnitt 68 x 33 mm
auf 45 x 22,2 mm
schwarz u.
silber
eleoxiert
als Set
6.0000.A210.1802 –
60 x 50 mm für Ausschnitt 54 x 29 mm
auf 45 x 22,2 mm
Schraubbefestigung
schwarz 6.0000.A140.1702 6.0000.I144.0902
48 x 48 mm für Ausschnitt 45 x 45 mm
auf 45 x 22,2 mm
schwarz 6.0000.A040.0402 –
Dichtungskappe
IP65
K1 nur in Verbindung mit Adapter-Frontrahmen
60 x 50 mm N003001
transparent /
grau
transparent /
schwarz
6.0000.B100.0001
6.0000.B100.0002
–
Klarsichtdeckel
IP65
1Dv
(auf Rahmen
montiert)
Deckel verriegelbar,
für Ausschnitt 54 x 29 mm,
nur in Verbindung mit Adapter-Frontrahmen
60 x 50 mm N003001
transparent /
schwarz
6.0000.C300.0002 6.0000.I144.0502
Dichtung Zähler
48 x 24 mm (für Einbau in Adapter-Frontrahmen)
49 x 25 mm
6.0000.I041.0302
6.0000.I063.0302
Aufbaurahmen   Ausschnitt
50 x 25 mm
über Adapter T008180
für Schnappmontage auf 35 mm Hut-Schiene